Loque entonces es obligado a conformar  
su arbitrio. El juez con la mayor prouancia  
y quando sea par tasco debe exprimer  
causam cur a maiore probatione recedit  
~~ita credit et singulariter probat n<sup>o</sup>~~  
45. cuius dicta mirifice confirmatur  
ex d. l. part. 4 o. b. 16. p. 3. quam ipse non  
alegat, la qual pone necesidad y obliga al  
juez a que siga la mayor prouancia ibi deben  
creer los testigos que se acordaren e fueren  
mas e juzgar por la parte que los dedujo

---

illud enim verbum deben relatur  
ad iudicem in sortat conditionem et necessi  
tatem et obligationem per que la ley le hace  
decidor y obligado a seguir la tal probancia  
iuxta genuinam significationem dicti  
verbi deben. l. si pactor & Marcius ff. de

Judicial p. 178. & hoc verbum ff de  
Verborum significatio, ubi latissime per  
plura Ref. cum alijs omittis,

Secundo principaliter quia Verum vero conso-  
nat in conformidad y forroboration desta  
maior probanca. Esta la p. 178. euiden-  
cia al y bista ocular. Hizo el con. do Herdo  
de saabedra con el secreto desta causa y el  
auto de la dicha lista de los dice en esta  
forma ibi. Excepción de los ca. de con.  
de la barca en cumplimiento de dicho  
requerimiento de y fee que el dicho poco de  
agua salada nasce en dicho cortijo  
que dicen llamarse del Acaparra en  
tre dos cerros del est. y este mismo  
auto es de los demas cortijos en cada  
Uno de los quales el dho. tribano de  
camara en presencia de dichos señores  
Herdo de saabedra da la misma fee

Contagiale et caso de este pleito viene ser  
indubitabile quia probatio ~~fit~~ <sup>que</sup> fit per  
aspectum et Rei euidentiam vult omne  
aliud genus probationis, et talis probatio  
nunquam censetur exclusa hoc dictum  
imputatur Azoni in summa C. ad. l.  
aguil. quem ad id Refert et sequitur  
Bald in l. contra regantem ad finem C.  
ad. l. aguil. et in rubrica C. de probationib.  
col. 1<sup>a</sup> vers<sup>o</sup> Refertur ad primum ubi  
Vocat hanc probationem superlatiorem  
quia illi ~~non~~ verissimi sunt sermores  
qui concordant cum rebus censatis, ~~per~~  
ex Aberrome et Aristotele et alijs quos  
ibi Refert, allegat <sup>um</sup> in terminis ad casum  
in l. si inuptione. §. firma ff. firmi. recondo.  
ibi ad ositium Iudicis de firmibus cognos  
centis pertinet et menses mittere et

per eos dirimere ipsam finium Regum  
horum questionem ut equum est. et  
ita Res exigat oculis etiam suis subie  
ctis locis. et siglos. V. subiectis notat quod  
faciet Iudex secundum propriam concien  
tiam ut locus dubitationi non relinquatur  
idem Bald. in l. 1. C. si adversus libertatem  
et in l. x. vult<sup>a</sup> in fine. C. de pericul. tuto.  
Platea in l. 1. ante finem C. de canone. sui  
menta. urbis Romae lib. ii. C. pda. cautia  
io 4. Barbata Alexand. francisc. curais  
Jaso. Decius Catelianus cota. Hipolit. Alciat  
Casari. Abbas felinet Salicet et Romani  
ex quibus latissime interminis ad casum  
Mexico in repetitio. l. Toleti. 20 p. 2. fun  
damentis, n. 2. vers. sic et probatio in clasi  
be usque ad num. 15. quae latissime conpro  
bat pluribus ampliationibus. plures conge